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Ⅰ　　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

　　(1)経常収益

     受取会費 7,520 7,720 △200

正会員受取会費 7,520 7,720 △200

     事業収益 348,671 323,581 25,090

国際機関事業収益 1,500 9,000 △7,500

行政機関事業収益 25,500 20,000 5,500

独立行政法人事業収益 17,000 17,000 0

民間等事業収益 1,200 450 750

外国人受入事業手数料収益 277,536 260,631 16,905

出版等刊行事業収益 8,000 7,000 1,000

その他事業収益 17,935 9,500 8,435

     受取補助金 609,092 604,997 4,095

国庫補助金 609,092 604,997 4,095

     受取寄付金 726 909 △183

受取寄付金振替額 726 909 △183

     為替差益 0 0 0

     雑収益 116 12 104

   経常収益計 966,126 937,220 28,906

 　 (2)経常費用

     事業費 961,182 938,047 23,135

役員報酬 11,500 11,500 0

給料手当 162,283 167,909 △5,626

諸手当 81,750 80,165 1,585

通勤手当 11,467 11,340 127

賞与 62,997 69,426 △6,429

退職給付費用 10,910 10,691 219

法定福利費 50,814 52,251 △1,437

臨時雇賃金 5,268 9,157 △3,889

　　 　派遣人件費 16,684 0 16,684

福利厚生費 4,429 3,758 672

会議費 2,863 2,725 138

旅費交通費 166,753 163,539 3,214

通信運搬費 15,773 11,845 3,928

減価償却費 13,978 10,905 3,073

消耗什器備品費 394 300 94

消耗品費 6,628 3,419 3,209

修繕費 0 50 △50

    　 印刷製本費 21,163 23,586 △2,423

　　　 光熱水料 2,365 2,369 △4

    　 賃借料 92,927 77,505 15,422

保険料 891 880 11

諸謝金 41,397 41,885 △488

租税公課 19,952 15,974 3,978

通訳料 7,901 9,020 △1,119

翻訳料 23,872 16,977 6,895

図書費 18,642 24,111 △5,469

システム管理費 55,125 25,624 29,501

渉外費 268 247 21

委託費 34,102 37,047 △2,945

支払手数料 9,600 0 9,600

雑費 8,474 53,843 △45,369

為替差損 0 0 0

     管理費 6,021 4,168 1,853

役員報酬 1,520 1,520 0

給料手当 651 217 434

諸手当 373 116 257

通勤手当 76 34 42

2020年度収支予算

2020年 4月 1日 から 2021年 3月31日 まで

科目 2020年度予算額(A)

［損益方式](単位：千円)　　

2019年度予算額（B) 増減（A)－（B）
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2020年度収支予算

2020年 4月 1日 から 2021年 3月31日 まで

科目 2020年度予算額(A)

［損益方式](単位：千円)　　

2019年度予算額（B) 増減（A)－（B）

賞与 238 81 157

退職給付費用 36 36 △0

法定福利費 247 122 125

臨時雇賃金 0 0 0

福利厚生費 74 6 68

会議費 791 874 △83

旅費交通費 273 326 △53

通信運搬費 442 64 378

　　　 減価償却費 20 2 18

消耗什器備品費 0 0 0

消耗品費 14 1 13

修繕費 10 50 △40

　　　 印刷製本費 27 0 27

　　　 光熱水料費 42 4 38

賃借料 986 526 460

保険料 0 0 0

諸謝金 0 76 △76

　　 　租税公課 10 1 9

図書費 3 0 3

システム管理費 27 2 25

渉外費 30 80 △50

委託費 107 19 88

雑費 0 9 △9

　 経常費用計 967,204 942,226 24,978

　　 評価損益等調整前当期経常増減額 △1,078 △5,006 3,928

　　 基本財産評価損益等 0 0 0

　　 特定資産評価損益等 0 0 0

　　 投資有価証券評価損益等 0 0 0

　　 評価損益等計 0 0 0

　   当期経常増減額 △1,077 △5,006 3,929

　２．経常外増減の部

　　(1)経常外収益

　経常外収益計 0 0 0

　　(2)経常外費用

　　　　原状回復費 0 4,000 △4,000

　　　　移転輸送費 0 1,000 △1,000

　　　　什器備品費 0 1,000 △1,000

　　　　支払手数料 0 1,200 △1,200

　経常外費用計 0 7,200 △7,200

　　当期経常外増減額 0 △7,200 7,200

  他会計振替前当期一般正味財産増減額 △1,077 △12,206 11,129

　　他会計振替額 0 0 0

　　法人税、住民税 278 146 132

　　当期一般正味財産増減額 △1,355 △12,348 10,993

　　一般正味財産期首残高 82,795 74,307 8,489

　　一般正味財産期末残高 81,441 61,958 19,483

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0

　 受取補助金等 0 0 0

　 一般正味財産への振替額 726 909 △183

　　当期指定正味財産増減額 △726 △909 183

　　指定正味財産期首残高 17,567 19,958 △2,391

　　指定正味財産期末残高 16,841 19,050 △2,209

Ⅲ　正味財産期末残高 98,286 81,008 17,278
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Ⅰ　　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

　　(1)経常収益

     受取会費 3,760 0 3,760 7,520

正会員受取会費 3,760 0 3,760 7,520

     事業収益 340,671 8,000 0 348,671

国際機関事業収益 1,500 0 0 1,500

行政機関事業収益 25,500 0 0 25,500

独立行政法人事業収益 17,000 0 0 17,000

民間等事業収益 1,200 0 0 1,200

外国人受入事業手数料収益 277,536 0 0 277,536

出版等刊行事業収益 0 8,000 0 8,000

その他事業収益 17,935 0 0 17,935

     受取補助金 609,092 0 0 609,092

国庫補助金 609,092 0 0 609,092

     受取寄付金 726 0 0 726

受取寄付金振替額 726 0 0 726

     為替差益 0 0 0 0

     雑収益 115 0 1 116

   経常収益計 954,365 8,000 3,761 966,126

 　 (2)経常費用

     事業費 954,294 6,888 961,182

役員報酬 11,500 0 11,500

給料手当 161,617 666 162,283

諸手当 81,377 373 81,750

通勤手当 11,422 45 11,467

賞与 62,752 245 62,997

退職給付費用 10,890 20 10,910

法定福利費 50,604 210 50,814

臨時雇賃金 5,268 0 5,268

　　　 派遣人件費 16,684 0 16,684

福利厚生費 4,410 19 4,429

会議費 2,863 0 2,863

旅費交通費 166,750 3 166,753

通信運搬費 15,003 770 15,773

減価償却費 13,971 7 13,978

消耗什器備品費 394 0 394

消耗品費 6,625 3 6,628

修繕費 0 0 0

    　 賃借料 20,906 257 21,163

　　　 光熱水料 2,355 10 2,365

    　 賃借料 92,771 156 92,927

保険料 891 0 891

諸謝金 41,397 0 41,397

租税公課 19,687 265 19,952

通訳料 7,901 0 7,901

翻訳料 23,872 0 23,872

図書費 15,642 3,000 18,642

システム管理費 55,119 6 55,125

渉外費 268 0 268

委託費 33,280 822 34,102

支払手数料 9,593 7 9,600

雑費 8,474 0 8,474

為替差損 0 0 0

     管理費 6,021 6,021

役員報酬 1,520 1,520

給料手当 651 651

諸手当 373 373

通勤手当 76 76

2020年度収支予算

2020年 4月 1日 から　2021年 3月31日 まで

［損益方式](単位：千円)

収益事業(B) 法人会計(C) 合計(A)+(B)+(CE）科目 公益目的事業(A)
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2020年度収支予算

2020年 4月 1日 から　2021年 3月31日 まで

［損益方式](単位：千円)

収益事業(B) 法人会計(C) 合計(A)+(B)+(CE）科目 公益目的事業(A)

賞与 238 238

退職給付費用 36 36

法定福利費 247 247

臨時雇賃金 0 0

福利厚生費 74 74

会議費 791 791

旅費交通費 273 273

通信運搬費 442 442

　　　 減価償却費 20 20

消耗什器備品費 0 0

消耗品費 14 14

修繕費 10 10

　　　 印刷製本費 27 27

　　　 光熱水料費 42 42

賃借料 986 986

保険料 0 0

諸謝金 0 0

　　 　租税公課 10 10

図書費 3 3

システム管理費 27 27

渉外費 30 30

委託費 107 107

雑費 0 0

　 経常費用計 954,294 6,888 6,021 967,204

　　 評価損益等調整前当期経常増減額 70 1,112 △2,260 △1,078

　　 基本財産評価損益等 0 0 0 0

　　 特定資産評価損益等 0 0 0 0

　　 投資有価証券評価損益等 0 0 0 0

　　 評価損益等計 0 0 0 0

　   当期経常増減額 71 1,112 △2,260 △1,077

　２．経常外増減の部

　　(1)経常外収益

　経常外収益計 0 0 0 0

　　(2)経常外費用

　　　原状回復費 0 0 0 0

　　　移転輸送費 0 0 0 0

　　　什器備品費 0 0 0 0

　　　支払手数料 0 0 0 0

　経常外費用計 0 0 0 0

　　当期経常外増減額 0 0 0 0

  他会計振替前当期一般正味財産増減額 71 1,112 △2,260 △1,077

　　他会計振替額 195 △195 0 0

　　法人税、住民税 0 278 0 278

　　当期一般正味財産増減額 266 639 △2,260 △1,355

　　一般正味財産期首残高 42,968 1,582 38,245 82,795

　　一般正味財産期末残高 43,234 2,222 35,985 81,441

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　 受取補助金等 0 0 0 0

　 一般正味財産への振替額 726 0 0 726

　　当期指定正味財産増減額 △726 0 0 △726

　　指定正味財産期首残高 17,567 0 0 17,567

　　指定正味財産期末残高 16,841 0 0 16,841

Ⅲ　正味財産期末残高 60,075 2,226 35,985 98,286
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